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2.  

NABÓR WNIOSKÓW - AKTYWNE FORMY
 PUP w Pabianicach Data publikacji: 24.03.2022

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach ogłasza nabór wniosków:

o organizację prac interwencyjnych
o organizację staży

  
 Nabór będzie trwał od 24.03.2022 roku – do wyczerpania środków finansowych.

Wnioski wraz z załącznikami można składać w postaci papierowej lub elektronicznej. 
Dokumenty w postaci papierowej należy składać w siedzibie PUP w Pabianicach w godz. od 8.00 do 

(wejście od ul. Waryńskiego) 12.00 w Sali Informacji lub w filii w Konstantynowie Łódzkim w godz. od 8:
 00 do 12:00.

Dokumenty w postaci elektronicznej należy:

podpisać bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu, lub
podpisać potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej

a następnie przesłać na adres:  lub za pośrednictwem Elektronicznej sekretariat@puppabianice.pl
Skrzynki Podawczej:  /PUPPABIANICE/SkrytkaESP
Preferowane będą wnioski pracodawców posiadających kandydata na prace interwencyjne lub staż. 
Nabór będzie realizowany w ramach:

Projektu „Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez pracy w powiecie pabianickim 
(VI)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego

W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne po 29. roku życia, w szczególności należące do 
jednej z poniższych grup:

osoby po 50. roku życia,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności,
osoby o niskich kwalifikacjach.
preferowani będą byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego 
w ramach celu tematycznego 9 RPO.

Projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (V)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020
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W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne poniżej 30 roku życia. Preferowani będą byli 
uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 
RPO. 
  

  – dla wszystkich osób bezrobotnych. 3) Funduszu Pracy
Wnioski są dostępne na naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do pobrania". 
W przypadku wyczerpania limitu środków, Urząd zastrzega sobie prawo wstrzymania naboru od dnia 
następnego. 
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